
Folklorní sdružení JÁNOŠÍK Brno 
Folklorní sdružení České republiky 
pořádají 

 

 

 

TANEČNÍ VÍKEND 

S ONDRÁŠEM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výuka tanců z oblasti  
MORAVSKÝCH KOPANIC 

 

 

v termínu: 5. – 6. 3. 2005  

 

 

Pořádáno za finanční podpory MŠMT ČR 
 
 
 

Chceš DOSTAT do těla? 



Chtěl by ses ZAPOJIT do tanečního tréninku a ZJISTIT, jak se pracuje v ONDRÁŠI? 
Máš chuť SEZNÁMIT se s různými technikami tance? 
A chceš využít možnost NAUČIT se „něco nového“ z jednotlivých národopisných oblastí?  
 

To vše Ti nabízí: 
 

TANEČNÍ VÍKEND S ONDRÁŠEM, 
 

  který organizuje spolu se svými externími pedagogy FOS JÁNOŠÍK Brno a FoS ČR za 
finanční podpory MŠMT ČR. Taneční víkendy jsou určeny pro taneční páry členů folklorních 
souborů, ale i pro širokou laickou veřejnost. 

  V průběhu celodenního sobotního a nedělního tréninku budeš mít možnost seznámit se se 
souborovou technikou VUS ONDRÁŠ – taneční rozcvička, baletní a prvková průprava, technika 
toček, skoku, zvedaček atd. Vedle komplexní taneční průpravy se v rámci každého víkendu seznámíš  
s některými z mnoha folklorních oblastí Moravy, Čech, Slovenska atd. prostřednictvím tanečních 
pedagogů z daných regionů.   

Jednotlivé fáze tréninku budou probíhat v časovém horizontu 60 – 90min. Sobotní program 
začíná ráno v 9:00 hod., končí v 17:00 hod. (po obědě proběhne krátká přednáška s videoprojekcí  
o etnografickém výzkumu dané oblasti). Nedělní trénink proběhne v době od 9:00- 14:00 hod. (včetně 
lehkého oběda). 

 
Podmínky: ▪ věk nad 15 let 
 ▪ taneční oděv a obuv s sebou 
 ▪ zaslání závazné přihlášky na níže uvedenou adresu nejpozději do 21. 2. 2005 

(včetně kopie o zaplacení poplatku) 
▪ do seznamu účastníků budou zařazeny pouze ty přihlášky, které budou kryty 
platbou! Telefonické objednávky nejsou brány na vědomí! 
▪ akce se mohou zúčastnit pouze celé taneční páry!  

 
 

 

V. taneční víkend se uskuteční v termínu 5. – 6. 3. 2005 
na Klubu Univerzity obrany, Šumavská 4, Brno – Královo Pole 

 

Vyučovány budou tance z oblasti MORAVSKÝCH KOPANIC 
 

 

 

Cena tanečního víkendu včetně dvou obědů (bez ubytování): 

 350,- Kč (členové FOS JÁNOŠÍK Brno a FoS ČR 300,- Kč) 
 

 Pro „přespolní“ zájemce jsme schopni zajistit ubytování v tělocvičně ZŠ  
(spací pytel s sebou!) 

 

 

 

Bližší informace:   
 

▪ celková organizace, ubytování: 973 443 386, 973 442 046, mob.: 603 927 620 - Jakubčíková 
▪ přihlášky, platba: 973 442 820, mob.: 604 853 801 - Huráková 

▪ http://vusondras.cz, e-mail: jakubcikova@vusondras.cz 
 

 

 

Tak co, máš zájem? 
Pokud ano, zašli přihlášku na níže uvedenou adresu 

 

PS: Čím dřív, tím lépe, neboť počet účastníků je omezen (pouze 20 párů) 
 
 
 



 

PŘIHLÁŠKA 

(platí pouze pro jednu osobu!) 
                           

 

 
Příjmení:………………………………………. Jméno:………………………….. 

 
Datum narození:…………………………………………………………………… 

 
Ulice:……………………………………………………………………………….. 

 
Obec:…………………………………............... PSČ:…………………………….  

 

Telefon:………………………………............... Mobil:………………………….. 

 

E-mail:……………………………………………………………………………… 

 

Číslo průkazu člena FOS JÁNOŠÍK Brno:……………………………………… 

 

Číslo průkazu člena FoS ČR Praha:……………………………………………... 

 

Jaký soubor navštěvujete? (název, sídlo):……………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

Uveďte jméno tanečního partnera (každý z páru však musí mít svou přihlášku!): 
 
……………………………………………………………………………………… 

 

Žádám o zajištění ubytování:       NE     /     ANO     →     PÁ    →     SO 
 

 

Přihlašuji se závazně k účasti na Tanečním víkendu s ONDRÁŠEM v termínu 5. – 6. 3. 2005 
                 
 

         …………………………… 
               podpis 
 

 

 

 

Přihlášku včetně dokladu o zaplacení (kopie ústřižku složenky nebo kopie  
příkazu k úhradě) zašlete e-mailem (jakubcikova@vusondras.cz)  

nebo doporučeně nejpozději do 21. 2. 2005 na adresu: 
FOS JÁNOŠÍK Brno, tř. Kpt. Jaroše 12, 602 00 Brno  

 
nebo se můžete přihlásit a kurzovné zaplatit v hotovosti v sídle VUS ONDRÁŠ Brno, 

Štefánikova 53a -  pí. Huráková  (tel.: 973 442 820) do výše uvedeného termínu 
 

V případě platby složenkou variabilní symbol nevyplňujte,  
při platbě bankovním převodem (č.ú.: 37455009/2700 HVB Czech Republic, a.s.) 

uveďte variabilní symbol 2828! 
 

Při storno účasti bude vrácená částka snížena o náklady na poštovné 


